
یکشنبه 25 اردیبهشت 1401 - 12:05

بازدید جانشین دبیر قرارگاه امام حسن (ع) سپاه پاسداران از پروژههای آبرسانی به 121
روستای محروم آذربایجانشرقی

سردار اباذری از پروژههای آبرسانی به 121 روستای محروم آذربایجانشرقی بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، وی با اشاره به تشکیل قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در راستای تأکیدات مقام معظم رهبری، مبنی بر توزیع

عادلانه خدمات محرومیت زدایی گفت: با همکاری شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، اعتبارات استانی این قرارگاه در آذربایجان شرقی مربوط به فاز نخست پروژه آبرسانی با

اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان برای ساخت سه مجتمع آبرسانی و انتقال آب به ۱۲۱ روستا است که در بهمن سال گذشته در منطقه خداآفرین کلنگ زنی شد و با وجود تمام مشکلات،

آبرسانی به اولین روستا با سه کیلومتر لوله گذاری اجرایی شده و با وجود پیش بینی زمانی ۳۰ ماهه برای اجرای کامل آن، اگر مصالح لازم به موقع تامین شود در سال نخست، فاز

اول به پایان رسیده و از سال دوم فاز بعدی آغاز خواهد شد که این پروژه ها جدا از خدمات دولتی اجرا می شود.

سردار اباذری فاز اول این پروژه را مربوط به کلیبر و خداآفرین به طول ۱۰۷ کیلومتر با ۲۵ روستا دانسته و افزود: آبرسانی به ۵۱ روستای شهرستان ورزقان با ۱۳۷ کیلومتر لوله گذاری

و ایجاد مجتمع های آبرسانی در ۴۵ روستای هشترود فازهای بعدی آن هستند که در مجموع ۲۴۰ کیلومتر لوله گذاری و ایجاد بیش از ۴۰ مخزن در آن و همچنین احداث 10 مورد

ایستگاه پمپاژ با ظرفیت 100 لیتر بر ثانیه و حفر 5 حلقه چاه با ظرفیت 100 لیتر بر ثانیه انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز گفت: با روی کار آمدن دولت سیزدهم، موضوع آبرسانی به روستاها مورد توجه جدی قرار گرفته است تا آنجا که طبق برنامه

ارائه شده وزیر نیرو به مجلس شورای اسلامی، میزان پوشش آبرسانی روستایی و جمعیت بهره مند در انتهای دولت سیزدهم باید به رقم ۹۰ درصد برسد.

مهندس خانی افزود: در راستای طرح جهاد آبرسانی که نهضتی جدید در وزارت نیرو می باشد، آبرسانی قشلاقات استان در اولویت خواهد بود .

وی ادامه داد: در سازوکار طرح های آبرسانی علاوه بر همکاری های سپاه پاسداران و آبفای استان از ظرفیت همه نهادهای مردمی، استفاده خواهد شد، تا در کمترین زمان ممکن

شاهد اتمام پروژه ها باشیم.
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